
 

Data jsou aktuální na den 27-04-2024 09:38

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/irokopsmov-dvb-t-antna-ryniak-stbrn-p-11186.html

  
Širokopásmová DVB-T anténa
Ryniak (stříbrná)

Včetně DPH 837 Kč

Bez DPH 692 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 19 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00924887

Výrobce Inne

Popis produktu
Anténa DELTA je to zcela inovační konstrukce, nejprve použita v anténach, na základě patentu společnosti RYNTAK TECHNIKA.
Při konstrukci antény byly také použity řešení používaná v leteckém průmyslu, s kterym naše společnost spolupracuje již řadu
let. Anténa DELTA je určena pro náročné zákazníky a používá se k přijímání všech pozemních televizních standardů, tj.
digitálních DYB-T, DYB-T2 (do budoucna bude systém vysílání DYB-T2 cílovým standardem pro přenos HDTV), HDTV, H.264
MPEG-4 / AYC, 3D a analogové TV D1 a rozhlasové programy.
Anténa DELTA umožňuje získat nejvyšší kvalitu obrazu díky nové technologii, která slouží k přijímání televizního signálu. Jedná
se o malou externí anténu, která dokáže úspěšně nahradit současně používané velké střešní antény Yagi, síťove a méně
účinné univerzální antény různých konstrukcí.
Vyrábí se také vnitřní verze, která je vybavena speciálním stojanem pro umístění antény uvnitř budovy. Anténa splňuje
požadavky na kvalitu podle norem Evropské unie.

Charakteristické vlastnosti antény DELTA:
1. Velmi vysoká účinnost antény, a to i ve významných vzdálenostech od vysílače.
2. Splňuje požadavky moderních televizorů, tj. LCD a PLAZMA.
3. Obraz digitálně přijatý anténou DELTA překračuje kvalitu přenosu satelitních televizních programů.
4. Zvláštní plastové pouzdro zabraňuje zhoršení příjmu způsobenému atmosférickými podmínkami.
5. Trvanlivost a odolnost antény vůči větru je zajištěna ocelovou nosnou konstrukcí umístěnou uvnitř aerodynamického krytu.
6.Esteticky kryt antény se dokonale hodí do okolí (vlastní evropský průmyslový design). Může být vyrobeno v jiných barvách.
7. Anténa je vybavena stíněným vysoce kvalitním zesilovačem
8. Anténa se zesilovačem má diodu signalizující správnou funkci zesilovače.
9. Malé rozmery a speciální rukojeť umožňují montáž antény nejen na střechu, ale také na okna, balkóny nebo stěny budov i
uvnitř budovy.
10. Současně lze připojit několik televizních nebo rozhlasových přijímačů (po použití vhodného rozdělovače signálu).

Specifikace:

Rozsah příjmu VHF 6-12 a UHF 21-69
Průměrný energetický zisk 28-46dB *
Horizontální úhlová viditelnost 40 stupňů
Vertikální úhlová viditelnost 30 stupňů
Impedance výstupu 75 ohmů
Rozměry antény 375 x 220 x 80 mm
Hmotnost antény 0,9 kg

* v závislosti na použitém zesilovači

Anténa je standardně vybavena:
• zesilovač s nízkým šumem
• napájení (pouze u modelů se zesilovačem),
• LED kontrolka napájení (pouze u některých modelů se zesilovačem).

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/irokopsmov-dvb-t-antna-ryniak-stbrn-p-11186.html


 

Poznámka: Společnost Ryniak Technika poskytuje dvouletou záruku na všechny své výrobky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

